平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。新型コロナウィルス（COVID-19）感染拡大の防止策と

して、小中高の休校措置が取られている中、お子様のご家庭での食事にお困りの方もいらっしゃることと思い

ます。食の社会インフラを提供する企業として「ワタミの宅食」が役に立てることを考え、お子様用の食事とし

てお弁当・お惣菜を商品代金相当無料で提供させていただくこととなりました。

◇対象：休校措置対象の幼稚園・小学校・中学校・高校等にお通いのお子様

 ※満 3～18 才（今年 3月卒業予定の方まで） ※保険証/学生証等の証明書をご提示いただける方

◇商品：「まごころ御膳」(ごはんと 4種類のお惣菜)/「まごころおかず」（5 種類のお惣菜）

 ※献立は日替わりで平日 5日間お届けします。 ※冷蔵でお届けしますので、電子レンジで温めてお召し上がりください。

※「ワタミの宅食ダイレクト」（冷凍惣菜を宅配便でまとめてお届け）は対象外です。

◇お届けエリア：「ワタミの宅食」サービスエリア内

  ※北海道・青森・岩手・秋田・鳥取・沖縄はサービスエリア外です。また、その他一部地域でもお届けできないエリアがございます。

詳細は「ワタミの宅食」ホームページにてご確認ください。

◇お届け期間：3/9 週（月）～（金）・3/16 週（月）～（木）※・3/23 週（月）～(金）・3/30 週（月）～(金）

  ※お申込みは週単位（平日（月）～（金））です。 ※3/16 週は祝日があるため、4 日間のお届けです。

◇お届け方法：エリア担当のまごころスタッフが 1日分ずつお届け

  ※お時間の指定は承れません。

◇料金：商品代金相当を弊社にて負担させていただきます。

     お届けに関わる諸経費として 1 食あたり 200 円のお支払いをお願いいたします。

1 週間分：1 食あたり 200 円×5日分＝1,000 円（税込）

  ※通常料金：日替わり 5 日間コース「まごころ御膳」2,900 円（税込）/「まごころおかず」3,080 円（税込）

※お子様以外の方の食事は、通常料金でご注文いただけます。 ※割引券との併用はできません。

◇お支払方法：事前に現金にて集金（担当の「まごころスタッフ」がお伺いします）

◇申込締切：お届け週の前週水曜日（3/9 週お届けの場合 3/4（水）締切）

※2～4 週分まとめてのお申込みも可能です。

◇申込開始日：2020/3/2（月）

※お申込み後、担当の「まごころスタッフ」よりご注文確定のご連絡をいたします。ご用意できる数量に上限があるため、お申込みいただいて

も、ご希望に添えない場合がございます。ご了承ください。

現在、弊社で調達している食材在庫、生産体制に限りがありますため、数量上限に達し次第、終了させていただく場合

がございます。あらかじめご了承ください。

ワタミ株式会社
〒144-0043 東京都大田区羽田 1-1-3

《臨時休校支援 お申込み・お問い合わせ》

「ワタミの宅食」受付センター 0120-61-7070

（受付時間  月～土曜日午前 9時～午後 7時 日曜日午前 9時～午後 6時）

地球上で一番たくさんの“ありがとう”を集めるグループになろう

【臨時休校支援】小中高の休校措置で食事にお困りの方へ